
Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky 

Nová 92/11, 635 00 Brno 

 

 

 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 07/2022 

 

 

Starostka městské části Brno-Kníničky: 

 

schvaluje rozpočtové opatření č. 07/2022 v rozpočtu městské části Brno-Kníničky na rok 2022 na straně 

výdajů ve výši 3 395 532,54 Kč při zapojení přebytků minulých let dle přílohy. 

 

 

Dne 1. 8. 2022 

 

 _______________________ 

 Lenka Ištvanová 

 starostka městské části 

 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 

 

Úprava rozpočtu dle ust. § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

Jedná se o formální úpravu ve značení výdajů, na které byla obdržena dotace z MMB v předcházejících 

letech. 

 

Zpracoval dne 1. 8. 2022 

 

 _______________________ 

 Bc. Jakub Dočekal 

 finanční úsek Úřadu městské části 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVÁ 92/11, 635 00 BRNO 



Statutární město Brno, městská část Brno-Kníničky 

Nová 92/11, 635 00 Brno 

 

 

PŘÍLOHA K RO č. 07/2022 
 

PŘÍJMY 

ORJ ORG ÚZ § Popis Položka Popis Částka Komentář (odůvodnění) 

– – – – – – – – – 

      Celkem 0 Kč  

 
 

VÝDAJE 

ORJ ORG ÚZ § Popis Položka Popis Částka Komentář (odůvodnění) 

 221 73 2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 3 071 437,06 Kč 
Účelové komunikace –

výkon práv a povinností 

 221 73 2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 237 058,08 Kč 
Zimní údržba, úklid 

chodníků (2016–2019) 

 221 79 3745 
Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň 
5169 Nákup ostatních služeb 87 037,40 Kč Silniční zeleň 

    FINANCOVÁNÍ 8115 

Změny stavu krátkodobých 

prostředků na bankovních účtech 

kromě změn stavů účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří 

kapitolu Operace státních 

finančních aktiv 

-3 395 532,54 Kč 

Zapojení přebytků 

minulých let (dotace 

obdrženy v minulých 

letech a plně nevyužity) 

      Celkem 0 Kč  

 


